
close to you

společnost



Blízkost  
je otázka porozumění.

Výkonní ředitelé zodpovědní za TECE Group od roku 2015:  
André Welle, Hans-Joachim Sahlmann a Dr. Michael Freitag

Jako mezinárodní výrobce sanitárních výrobků  
a instalačních systémů, dáváme zákazníkům  
náš slib “close to you“.
Pracujeme jako nezávislá rodinná firma v těsné 
blízkosti uživatelů a jsme na trhu již více než 30 let.  
Především zájem o spokojenost našich zákazníků 
nás vede k rozvíjení tak dobře promyšlených  
produktů i nabízených služeb, a bude i nadále  
pohánět náš inovativní přístup.



oBsaH

 04 Hnací síla
 Společnost zvídavých.

 12 Pole působnosti
 Před stěnou i za ní.

 26 Společnost
 Mezinárodní rodina.

0302



Hnací síla
close to you

společnost zvídavých.

Společnost TECE se rozrostla díky své blízkosti  
k zákazníkům a dialogu s nimi. Tento přístup v naší  
společnosti hluboce zakořenil a formoval její celkovou 
filozofii od samého počátku až do současnosti.

“Co dělá  
nadčasový design 
výjimečným?”

“ Jak udělat výrobky 
pro uživatele  
příjemnější?”

“Co by se mohlo 
ještě více  
líbit zákazníkům?”

“ S jakou technologií 
můžeme uspět  
v budoucnu?”

“ Jak ještě více 
můžeme zlepšit  
kvalitu?”

“ Jak se může zlepšit 
podpora ve věku 
digitalizace?”

0504



1

 
zohlednění inovací
Thomas Fehlings shrnul poslání společnosti jednoduchými 
slovy: voda dovnitř, voda ven. V této souvislosti myslel nejen 
uživatelské pohodlí a splnění jistého standardu bydlení,  
ale také splnění požadavků všech zúčastněných: projektantů, 
architektů, techniků, instalatérů a především uživatelů.

90 % výrobků TECE spolehlivě funguje ukryto ve stěně 
nebo v předstěnové instalaci. Pouhých 10 % produktů firmy 
je viditelných v interiéru. To jsou především, naše ovládací 
tlačítka nebo sprchové žlábky. 

Náš systém produktů je postaven na kombinaci spoleh-
livosti a dlouhodobé funkčnosti spojené s nadčasovým 
minimalistickým designem.
Tato kombinace reprezentuje značnou část hnací síly  
naší společnosti – dělat skvělé věci ještě lepší.

Thomas Fehlings  
a jeho otec Gerd Fehlings společně 
založili TECE Group v roce 1987. 
Thomas Fehlings byl  
akcioná řem a výkonným ředitelem  
až do roku 2014.

1 TECEone ve vývojové laboratoři

Voda doVniř  
a opět Ven.
Osvětlit samu podstatu společnosti TECE  
je velmi snadné. Od přivedení vody do budovy 
až po její následný odvod – to je typická činnost  
naší společnosti. A to vše naprosto bezpečně!

Hnací síla

0706



2005 
může být sprchování  
komfortnější a více hygienické?
TECE odpověď je ve sprchových žlabech, které 
nastavují nový standard v designu a funkčnosti 
koupelen. Jasné znamení vysoké spokojenosti  
zákazníků – v různých provedeních, s různými  
funkcemi a úrovněmi kvality bylo prodáno více  
než jeden milion sprchových žlábků TECE.

2017 
co vše by měla umět 
sprchovací toaleta?
Odpověď přinášíme v TECEone sprchovací  
toaletě. Tento systém kombinuje nadčasový  
design, maximální pohodlí a funkčnost  
za přiměřenou cenu. TECEone zbavuje  
sprchovací toalety komplikovaných technologií  
– a to pouhým napojením k rozvodu  
teplé užitkové vody.

2012 
může se toaleta přizpůsobit svým uživatelům?
S toaletou TECElux, jsou nejnovější technologie skryty ve zdi 
a vidíte pouze designový kryt z bezpečnostního skla. 
S automa tickým spláchnutím, odsáváním pachu, možností 
plynulého nastavení výšky keramiky WC a soupravou 
pro vhazování čistících tablet, zajišťuje vylepšený uživatelský 
komfort a hygienické standardy. TECElux je plně kompatibilní 
s libovolnou toaletní keramikou, která je požadována.

inoVace činí 
Věci dokonalejšími.
Zvědavost vede k inovacím. TECE opakovaně  
stanovuje průmyslové standardy ve svém odvětví 
i na mezinárodní úrovni, prostřednictvím  
jedinečných řešení a díky specifickým  
technickým detailům.

1992
jak nainstalovat potrubní systém 
snadněji a bezpečněji? 
Odpověď je v TECEflex plastovém potrubí  
s aluminiovou kyslíkovou bariérou. Díky absenci 
O-kroužků nabízí instalatérům bezprecedentní 
úroveň bezpečné montáže potrubních celků  
libovolné velikosti.

2002
jak funguje  
dobře promyšlená nádržka?
Odpověď je v nádržkách TECE. Jsme první firma, 
kde je předinstalovaná nádržka během  
konstrukční fáze zcela uzavřena.
Navíc s funkcí dvoumnožstevního splachování  
a 10 litrovou nádržkou zabezpečujeme záruku 
splnění veškerých požadavků na využití. 

1995
mohou být předstěnové systémy  
budované s minimálním úsilím a náklady? 
Odpověď je v předstěnovém systému TECEprofil. 
Tento systém sestává pouze ze třech základních 
komponentů – speciálně vyvinutý rohový spoj 
a předem nařezané profilové trubky, umožňují 
pracovat velmi rychle a s maximální přesností.

Hnací síla

0908



2

1

1 Dikuze kolegů na jednom  
z worshopů v TECE. 

2 Rozhovor se zákazníkem na místě

 
Živý dialog s partnery
Pouze přímý kontakt nás posune vpřed. Z toho důvodu 
TECE, v duchu partnerství, vyměňuje invence se svými 
zákazníky a poskytuje jim plnou podporu. To zahrnuje 
prodejní a servisní poradenství na místě. Nové nápady 
se vyvíjejí prostřednictvím kolektivního myšlení s architekty, 
projektanty, instalatéry i samotnými uživateli. Takto vyvinuté 
inovativní výrobky a dobře promyšlené služby dávají smysl. 

BlíŽ k trHu, 
i zákazníkŮm. 
TECE jako rodinný podnik věří, že nezbytné pro úspěch 
je partnerství. Konec konců, inovativní produkty jsou 
a byly vyvíjeny na základě plného porozumění  
zaměstnanců zákazníkům a trhu.

přístup našich zaměstnanců
Náš rodinný podnik je plně veden duchem partnerství.  
Lidé z 60 národů stojí za inovativní energií a úzkým  
kontaktem se zákazníky.  
Poctivost, interdisciplinární zprostředkování  
nebo výměna názorů jsou dovednosti,  
které mají naši zaměstnanci takříkajíc v krvi.

Hnací síla

1110



pole pŮsoBnosti
close to you

před stěnou i za ní.

Na základě tří, lety jasně vymezených, oblastí působnosti 
TECE plní požadavky architektů, projektantů a instalatérů:

•	design a kreativita

•	projekce a plánování

•	 instalace a montáž

1312



skvělé rozvržení  
s vynikajícím designem
Perfektní uspořádání a dokonalý  
design byly opakovaně  
oceněny prestižními cenami.

 
svoboda v designu
Požadavky na funkčnost a estetiku koupelny 
se zvyšují – ať již v rodinných domech,  
bytových komplexech nebo v hotelech.  
To je důvod proč je svoboda v designu  
důležitější než kdykoliv dřív.

oBlast:  
design a kreatiVita

pole pŮsoBnosti

“Dnes jsou koupelny zcela  
individuální – stejně jako lidé, 
kteří je užívají. Má-li být  
dosažen perfektní výsledek, 
svoboda v designu musí být 
tou nejvyšší prioritou.“

1514



2

1

3

 
optimální využití prostoru
Koupelny se postupně stávají srdcem domova. Architekti 
tak čelí novým výzvám. Dobré plánování a svoboda v designu 
jsou důležitými aspekty – bez ohledu na velikost prostoru 
nebo rozpočet. Inteligentní a moderní rozvržení pomáhá  
přetvořit funkční prostor na atraktivní a komfortní zónu.

individualita  
vyžaduje jedinečný design
Dobrý design je nadčasový a má vysokou úroveň. 
Spojení různých povrchů i materiálů, dává  
architektům a projektantům naprostou svobodu 
v navrhování různých obytných prostor.

 
svoboda v systému
Plánování koupelny může být jednoduché. Předpokladem je dokonale sladěný 
systém ve smyslu designu a technologie. Každý druh projektu, ať už pro soukromou 
nebo veřejnou oblast, může být plánován a realizován snadno a maximálně efektivně.

1 Prostorná koupelna s předstěnovými systémy TECE
2 Ovládací tlačítko TECElux Mini s automatickým splachováním
3 Sprchový žlábek TECEdrainline s originálním skleněným krytem

Víc prostoru nápadŮm
pole pŮsoBnosti

1716



Bezpečnost  
při projektování
Projektanti můžou realizovat projekty 
podle plánu, úsporně a podle 
legislativních požadavků.

oBlast: 
projekce a plánoVání.

pole pŮsoBnosti

značky kvality

Mezinárodní výrobky vyžadují mezinárodní 
atestace. Z toho důvodu, jsou potrubní 
systémy TECE průběžně monitorovány 
celou řadou externích mezinárodních 
kontrolních orgánů.

“ Stavební projekty jsou  
skutečným adrenalinem.  
Každý den řešíme nové výzvy  
profesionálním a kreativním 
způsobem.“

1918



1

2

3

 
Vše včas
TECE vyvíjí a vyrábí profily stěn do koupelen již od poloviny 90. let. 
Ve spojení s vysokou úrovní prefabrikace, TECE pomáhá řídit čas, 
kvalitu a náklady projektů. 

Co se týká profilů stěn, TECE věnuje zvláštní pozornost  
protipožární ochraně a zvukové izolaci. Pro zajištění nízké úrovní 
zvuku jsou používané speciální zvukově-absorbující prvky; napří-
klad v systému TECEprofil – pro snížení přenosu zvukových vln ve 
struktuře budovy.

 
právní odpovědnost
Hygiena pitné vody, zvuková izolace nebo 
protipožární ochrana – TECE dodává  
bezpečnost od A do Z. Od projektování  
až po realizaci. Vše z jednoho zdroje.
 
Taková spolehlivost začíná vlastním  
výrobkem. Například TECEflex – univerzální 
mezi potrubními systémy. Tento systém byl 
schválen pro pitnou vodu, topení, plyn  
a stlačený vzduch. Ukrytý “za zdí“  
je mezinárodně úspěšný již 25 let. 

 
pamatujte na náklady
Pro sanitární zařízení není neobvyklá doba 
funkčnosti i déle než 50 let. Proto v průběhu 
fáze projektování je třeba vzít v úvahu  
nejenom náklady materiálů, ale také  
trvanlivost, spotřebu a přístupnost pro účely 
údržby. Právě této myšlence byla dávaná 
nejvyšší priorita při vývoji toalety TECElux.

1 TECE předstěnový a modulární systém 
2 TECEflex potrubní systém
3 TECElux WC terminál

Bezpečnost  
při projektoVání.

pole pŮsoBnosti

2120



 

dokonalost v jednoduchosti, 
práce bez stresu.
Instalatéři vykonávají skutečně velmi složitou práci  
– náročná denní pracovní zátěž, mnoho požadavků,  
spousta norem a legislativních předpisů.
 
Tři elementy, mohou ulehčit život: dobře promyšlené výrobky, 
vynikající kvalita a podpora přímo na staveništi.

oBlast: 
instalace a montáŽ

pole pŮsoBnosti

“ Pro mě kvalita znamená: 
nainstalovat a pak si již 
nedělat žádné starosti.”

2322



2

1

1 Větší objem, menší spotřeba  
– to je splachovací nádržka TECE.

2 Nádržka zůstává uzavřena 
až do samé finální fáze instalace.

 
měřítko kvality
Cílem TECE je dosáhnout co nejlepší 
kvality, ne jenom ve smyslu výrobků, 
ale také s ohledem na podporu  
a informace. Při tom, jsou to právě 
lidé a jejich požadavky, kdo stanovuje 
měřítka kvality.

Rohové a plnící ventily nádržek TECE jsou předem sestaveny 
a testovány. Během konstrukční práce tak nemusí být nádržka 
otevřena. To šetří čas a následnou bezvadnou funkčnost nádržky, 
není narušena stavebními nečistotami v nádrži.

Modulární konstrukce TECE
•	 Všechna ovládací tlačítka i nádržky jsou 

navzájem kompatibilní.
•	 Jakákoli toaletní keramika pasuje  

ke všem modulům.
•	 Výsledek: maximální flexibilita během  

projektování i realizace.

VýroBky promyšlené 
do posledníHo detailu.

pole pŮsoBnosti

 
modulární konstrukce tece
Výrobky TECE mohou být univerzálně kombinovány v rámci 
stejné řady, ale také jsou kompatibilní s jinými koupelnovými 
výrobky. Poskytují perfektní spojení technologie a designu. 
To dělá projektování a instalace naprosto jednoduché.

2524



společnost
close to you

mezinárodní rodina.

TECE je středně velká společnost přímo řízená  
jediným majitelem. Ústředí sídlí v Emsdettenu.  
26 dalších poboček po celém světě nabízí řadu 
kompetentních kontaktních míst, která jsou Vám na blízku.

2726



“U nás v TECE, je rozhodně 
dobrá pracovní atmosféra. 
A to je velice vzácná věc.”

Váš úspěch  
je především naším úspěchem
Snažíme se povzbuzovat a podporovat naše zaměstnance 
k dosažení jejich plného profesionálního i osobního  
potenciálu. Je to výhoda, jak pro začínající pracovníky,  
tak pro profesně zkušené zaměstnance. S cíleně zaměřenými 
interními či externími kurzy, řadou školení, různými  
podpůrnými studijními metodami, osobním koučingem, 
každoročním komplexním hodnocením a zpětnou vazbou, 
mohou všichni rozvíjet své profesní i osobní dovednosti. 

 
začněte správně
TECE nabízí úspěšný start těm, kteří jsou na začátku jejich 
kariéry. Například pro absolventy je k dispozici obchodní, 
technické nebo průmyslové učňovské vzdělávání.  
Pro studenty jsou dostupné dvouoborové studijní programy 
a stáže. Noví zaměstnanci jsou rychle a snadno integrováni 
do pracovních týmů, díky přátelské atmosféře mezi kolegy.

1 Nejen stážisté se těší z dobré pracovní atmosféry.

pro žadatele

Navštivte: www.tece.com/jobs 
na současně nabízené  
pracovní pozice.

1

společnost

Vítejte V týmu.
Jako zaměstnavatel, TECE nabízí víc než jen bezpečnou prá-
ci s udržitelným provozem rodinného podniku – také nabízí 
budoucnost s velkými vyhlídkami v různorodých oblastech, 
otevřenou firemní kulturu a osobní podporu. Měřítkem spoko-
jenosti zaměstnanců, je mimo jiné, jejich dlouhodobá loajalita.

2928



2015

2015

2015

2005

2005

2005

1,500

220 millionů

27

500

75 millionů

10

 
přirozený růst
Desetiletí úspěchu jsou založeny na naší inovativní energii 
a dlouhodobém vztahu našich zákazníků  
s partnery podnikajícími v realitním oboru. 
V současné době TECE zaměstnává přibližně 1500 zaměstnanců  
po celém světě. Výnosy z prodeje v roce 2015 dosáhly 
cca 220. milionů eur. Stále narůstající podíl,  
blížící se 50 procentům, pak činí export.

 
naše pobočky ve světě
TECE vlastní 5 výrobních závodů. 4 v Evropě a 1 v Asii. Vedle 
toho je rychle se rozvíjející síť vlastních obchodních společností, 
umístěných výhradně v Evropě a Asii. I zde pak společnost 
aplikuje nejvyšší úroveň výroby a tím dosahuje vysoké kvality 
produktů. To potvrzuje nesčetné množství mezinárodních  
certifikátů a ocenění vystavených našim produktům. 

gloBální rozsaH.
TECE je aktivní v celosvětovém měřítku  
– vlastních 22 obchodních společností  
spolu se smluvními prodejními partnery  
zajišťují dodávky produktů po celém světě. 

společnost

3130



2

3

1

1 Hermitage Hotel, Petrohrad
2 Sofitel Hotel, The Palm Resort & Spa, Dubai
3 Haus Cumberland, Kurfürstendamm Berlin

z našicH reFerencí.
Nemovitosti potřebují koupelny. Systémová řešení 
TECE jsou využívána po celém světě v oblasti bytové 
výstavby, veřejných a poloveřejných budovách  
i v soukromých domech.

 
celosvětové nasazení
TECE nabízí individuální koncepty koupelny. 
Pro Hermitage Hotel v Petrohradě nebo  
pro soukromé pokoje s vlastním příslušenstvím 
v Berlíně.
Seznam pozoruhodných nemovitostí  
jak doma, tak i v zahraničí, je dlouhý.

společnost

3332



2

1

TECE výrobky a řešení najdeme doma i po celém světě. 
Výběr realizovaných projektů z domova i zahraničí.

ADAC administrativní budova / Mnichov, Německo

BASF administrativní budova / Ludwigshafen, Německo

Stadion BayArena / Leverkusen, Německo

BMW administrativní budova / Mnichov, Německo

Budova Bundeszentralbank / Berlín, Německo

Budova City Tower / Moskva, Rusko

Congress Palace / Palma de Mallorca, Španělsko

Crowne Plaza Hotel Changi Airport / Singapur, Singapur

Budova Crystal Tower / Antelias, Libanon

Doube Tree Hotel by Hilton / Istanbul, Turecko

Budova Evolution Tower / Moskva, Rusko

Florentinum administrativní budova / Praha, Česká republika

Grand Hotel / Kyjev, Ukrajina

Grand Winston Hotel / Rijswijk, Holandsko

Centrální nádraží / Berlín, Německo

Hilton Hotel / Addis Abeba, Etiopie

Hilton Hotels & Resorts / Istanbul, Turecko

Holiday Inn Hotel / Bilbao, Španělsko

Bellevue Hotel / Mali, Chorvatsko

Hotel de Paris / Monaco, France

Don Paco Castilla Hotel / Lanzarote, Španělsko

Iberostar Anthelia Hotel / Tenerife, Španělsko

Mandarin Oriental Hotel / Barcelona, Španělsko

Luxusní výletní loď MS Hanseatic / Německo

Parlament Severní Porýní-Vestfálsko / Düsseldorf, Německo

Tetris Hall Living District / Kyjev, Ukrajina

Lufthansa Centre / Frankfurt, Německo

Mandarin Oriental Hotel / Bodrum, Turecko

Mariott Hotel / Istanbul, Turecko

National Museum / Maskat, Omán

společnost

1 “Florentinum” administrativní budova, Praha
2 “La Vie” čtvrť, Berlín

Nirvana Group, Nirvana Alive / Khopoli, Indie

Radisson Royal Hotel / Moskva, Rusko

Budova Reichstag / Berlín, Německo

“Rheinvorlandspeicher” or “Speicher 7” / Mainhaim, Německo

Kulturní centrum Sheikh Abdullah Al Salem / Kuvajt, Kuvajt

Sheraton Hotel / Moskva, Rusko

Sofitel Resort & Spa / Dubaj, SAE

SC Paderborn Stadium / Paderborn, Německo

Radnice Welfenhöfe / Mnichov, Německo

The Address Residence / Istanbul, Turecko

The Palm Twin Towers / Doha, Katar

The Pearl / Riga, Litva

Thyssen administrativní budova / Essen, Německo

Vagabond Hotel / Singapur, Singapur

Vascon Windemere / Pune, Indie

Sídlo FC 1. Norimberk / Norimberk, Německo

VW výrobní závod / Wolfsburg, Německo

Wanliu / Xi’an, Čína

Waterfront City / Dbayeh, Libanon

Yinhaishangyu Hotel / Kunming, Čína

Zdravotní středisko Zaans / Zaandam, Holandsko

3534



SVOBODA  
V DESIGNU

Design a Kreativita

DOKONALOST 
V JEDNODUCHOSTI, 
PRÁCE BEZ STRESU.

Instalace a Montáž

SPOLEHLIVOST 
V PROJEKTOVÉM 
PODNIKÁNÍ

Projekce a Plánování

projekce a plánování
Bezpečnost ve smyslu času,  
legislativních aspektů a úspornosti. 
Tato brožura se hodí projektantům, 
architektům a investorům.

instalace a montáž
Otevřeně, bez stresu. V této brožuře,  
se mohou profesionální obchodníci dozvědět 
víc o dobře promyšlených výrobcích, kvalitě, 
podpoře a TECE Akademii. 

design  
a kreativita
Svoboda v designu. Témata jako 
prostor a architektura, individualita 
a design, funkčnost a technologie 
jsou určeny především architektům 
a návrhářům koupelen.

poznejte nás lépe.
TECE poskytuje odborné znalosti i v dalších oblastech  
působnosti. Navštivte www.tece.cz, kde můžete najít  
podrobné informace o společnosti, výrobních programech 
a poskytované podpoře.

36



TECE GmbH
Německo
T + 49 25 72 / 9 28 - 0
info@tece.de
www.tece.de 

TECE Česká republika s. r. o.
T + 420 273 134 240
info@tece.cz
www.tece.cz

Pro více informací navštivte
www.tece.cz


